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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
PP

Bazuar né dispozitén e nenit 39, paragrafin 7 nén paragrafin 7.1 te Ligjit pér Zyrtaret
Publik , Nr 08/L-197, nenit 7 te Rregullores nr.15 /2023 pér Pranimin dhe Karrierén ng

Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés, NJBNJ publikon :

NJOFTIMIN
MBI VERIFIKIMIN PARAPRAK PER POZITEN ZYRTAR I LARTE PER
TEKNOLOGJI INFIRMATIVE ME RN00016608/RPC00010147

Kandidati q& i plotésoné& kriteret e pérgjithshme dhe ato te veganta sipas shpalljes se
konkursit pér pranim pér pozitén Zyrtar i Larte per teknologji Informative né& Drejtorin pér

Administraté, éshté si né vijim:

1. Alban Bugani

Menaxheri i Burimeve Njerézore
Xhavit Dauti,-
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